
 

Cig: 7815357C9C 

Determina di  aggiudicazione   n. 52  del  18-03-2025 
 
 

Oggetto: APPALTO PER LA GESTIONE, CONDUZIONE ED ASSISTENZA TECNICA DELLA 

PIATTAFORMA TELEMATICA DENOMINATA CIAPI GOL IN USO PER L’ATTUAZIONE DEL 

PROGRAMMA PAR GOL SICILIA COMPLETA DI TUTTI I MODULI SOFTWARE PER LA GESTIONE E 

RENDICONTAZIONE DEGLI AVVISI DEL DIPARTIMENTO CAPOFILA  CIG B50C8DB365 

Dato atto che con determina 192 del 10-12-2024 è stata indetta una gara aperta sul MEPA per la 

scelta del nuovo operatore cui affidare lo stesso servizio di GESTIONE, CONDUZIONE ED ASSISTENZA 

TECNICA DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA DENOMINATA CIAPI GOL IN USO PER L’ATTUAZIONE DEL 

PROGRAMMA PAR GOL SICILIA COMPLETA DI TUTTI I MODULI SOFTWARE PER LA GESTIONE E 

RENDICONTAZIONE DEGLI AVVISI DEL DIPARTIMENTO CAPOFILA- CIG:  N B50C8DB365 , da aggiudicare 

con il criterio del massimo ribasso. 

Richiamata 

- la nota del 10-12-2024 PROT. 3743/UOB1 con la quale, nell’intenzione di scongiurare 

un’interruzione del servizio ( scadenza contratto 08-01-2025),  oltre che nelle more  

dell’espletamento della gara sopra richiamata  il CIAPI ha richiesto alla R.T.I.  Medilink-Ett 

la disponibilità di una proroga tecnica dei servizi, a parità di patti e condizioni,  di mesi due 

e  sino al 07-03-2025; 

Accertata   

- l’adesione del RTI alla predetta proposta di proroga;  

Preso atto che 

 IL RUP in data 03-01-2025 ha pubblicato su MEPA la gara riportata in epigrafe contrassegnata con  

NUMERO RDO : 4978851; 

Richiamati 

  I verbali di gara n° 1 del 27-01-2025   n° 2 del 11-02-2025  n° 3 del 14-02-2025 e n° 4  del  

25-02-2025; 

Accertato che  

  con nota prot n° 653/UOB1 del 06-03-2025 il RUP ai fini delle verifiche previste dall’art. 

17,comma 5 del d.lgs. 36/2023 per il perfezionamento dell’aggiudicazione della gara in 

oggetto ,  chiede alla RTI  -Medilink Ett-  di far pervenire  la  documentazione comprovante 

i requisiti relativi alla capacità EconomicaFinanziaria e Tecnico-Professionale dichiarati in 

sede di gara : 



Richiamata 

- la nota del 06-03-2025 PROT. 654/UOB1 con la quale, nelle more di ricevere la 

documentazione richiesta con nota prot n° 653/UOB1 del 06-03-2025, viene richiesta  una 

ulteriore proroga tecnica dei servizi, a parità di patti e condizioni,  di mesi uno e  sino al 05-

04-2025; 

Accertata   

- l’adesione del RTI alla predetta proposta di proroga;  

 

DETERMINA 

 di richiamare la premessa ed i considerato, che qui si intendono integralmente riportati e 

trascritti; 

 di aggiudicare definitivamente alla R.T.I. Medilink Ett, con decorrenza dal 07-04-2025 per 

la durata di mesi 9 e per  l’importo di € 72.000,00 l’appalto riportato in oggetto; 

 di autorizzare  il R.U.P. per l’approntamento degli atti per la formalizzazione del contratto 

da stipulare  

 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento in conformità alla normativa 

vigente. 

 

Il Direttore del CIAPI  

    
-  


